
Organizator komunikacji:
                   Powiat Wodzisławski
44-300 Wodzisław Śląski ul. Bogumińska 2
                      tel. 32 412 09 00
       e-mail: autobusy@powiatwodzislawski.pl
Komunikacja zwykła
Dzień wejścia w życie: 01.01.2017 r.

Rozkład wa żny od 01.01.2017 do 31.12.2018
Nazwa linii: W ODZISŁAW  ŚLĄSKI - SKRZYSZÓW  - GODÓW  - GOŁKOW ICE
Numer linii: U/2415/38

RAC

3801
D

RAC

3985
6

RAC

3805
D

RAC

3807
D

RAC

3981
6

RAC

3809
D

RAC

3811
S

RAC

3983
6 n

RAC

3815
D

Km Odl o Lp

Firma

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki

0,0 0,0 2,0 1 W ODZISŁAW  ŚLĄSKI, DW ORZEC AUTOBUSOW Y o 06:30 08:35 10:35 12:35 12:35 14:35 15:35 15:35 18:10
2,0 2,0 1,0 2 WODZISŁAW ŚLĄSKI, MARUSZE 06:33 08:38 10:38 12:38 12:38 14:38 15:38 15:38 18:13
3,0 3,0 1,0 3 TURZA ŚLĄSKA, MSZAŃSKA / 27 MARCA 06:35 08:40 10:40 12:40 12:40 14:40 15:40 15:40 18:15
4,0 4,0 1,0 4 TURZA ŚLĄSKA, MSZAŃSKA / WODZISŁAWSKA 06:37 08:42 10:42 12:42 12:42 14:42 15:42 15:42 18:17
5,0 5,0 1,0 5 TURZA ŚLĄSKA, MSZAŃSKA 06:39 08:44 10:44 12:44 12:44 14:44 15:44 15:44 18:19
6,0 6,0 0,5 6 WODZISŁAW ŚLĄSKI, TURSKA 06:41 08:45 10:46 12:46 12:45 14:46 15:46 15:45 18:21
6,5 6,5 0,5 7 WODZISŁAW ŚLĄSKI, MSZAŃSKA DZIAŁKI 06:43 08:47 10:47 12:47 12:47 14:47 15:47 15:47 18:22
7,0 7,0 0,5 8 WODZISŁAW ŚLĄSKI, MSZAŃSKA CICHY 06:44 08:48 10:48 12:48 12:48 14:48 15:48 15:48 18:23
7,5 7,5 1,0 9 MSZANA,  TURSKA / SKRZYSZOWSKA 06:45 08:49 10:49 12:49 12:49 14:49 15:49 15:49 18:24
8,5 8,5 1,0 10 SKRZYSZÓW, 1 MAJA LEŚNICZÓWKA 06:47 08:51 10:51 12:51 12:51 14:51 15:51 15:51 18:26
9,5 9,5 0,5 0,5 11 SKRZYSZÓW, 1 MAJA SZKOŁA 06:49 08:53 10:53 12:53 12:53 14:53 15:53 15:53 18:28

< 10,0 < 1,5 12 SKRZYSZÓW, SZYBOWA BOISKO < 08:54 10:54 12:54 12:54 14:54 15:54 15:54 18:29
< 11,5 < 1,5 13 KROSTOSZOWICE, WĄWOZOWA < 08:57 10:57 12:57 12:57 14:57 15:57 15:57 18:32
< 13,0 < 0,5 14 SKRZYSZÓW, SZYBOWA BOISKO < 09:00 11:00 13:00 13:00 15:00 16:00 16:00 18:35

10,0 13,5 0,5 15 SKRZYSZÓW, 1 MAJA 06:50 09:01 11:01 13:01 13:01 15:01 16:01 16:01 18:36
10,5 14,0 1,0 16 SKRZYSZÓW, 1 MAJA / POLNA 06:51 09:02 11:02 13:02 13:02 15:02 16:02 16:02 18:37
11,5 15,0 0,5 17 SKRZYSZÓW, 1 MAJA KORTY 06:53 09:04 11:04 13:04 13:04 15:04 16:04 16:04 18:39
12,0 15,5 1,0 18 GODÓW,1 MAJA RASZCZYKOWIEC 06:54 09:05 11:05 13:05 13:05 15:05 16:05 16:05 18:40
13,0 16,5 0,5 19 GODÓW, 1 MAJA RONDO 06:56 09:07 11:07 13:07 13:07 15:07 16:07 16:07 18:42
13,5 17,0 1,0 20 GODÓW, 1 MAJA URZĄD GMINY 06:58 09:09 11:09 13:09 13:09 15:09 16:09 16:09 18:44

18,0 1,0 21 GODÓW, 1 MAJA PRZYCHODNIA 11:11 13:11 15:11 16:11 18:46
19,0 0,5 22 GOŁKOWICE, 1 MAJA KOŚCIÓŁ 11:13 13:13 15:13 16:13 18:48
19,5 0,5 23 GOŁKOWICE, 1 MAJA G.S. 11:14 13:14 15:14 16:14 18:49
20,0 0,5 24 GOŁKOWICE, 1 MAJA SZKOŁA 11:15 13:15 15:15 16:15 18:50
20,5 1,0 25 GOŁKOWICE, 1 MAJA PIETRASZ 11:16 13:16 15:16 16:16 18:51
21,5 26 GOŁKOW ICE, 1 MAJA ŻABKÓW p 11:18 13:18 15:18 16:18 18:53

Prędkość techniczna 28,9 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,027

Prędkość komunikacyjna 28,9 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,028



z powrotem
Nazwa linii: W ODZISŁAW  ŚLĄSKI - SKRZYSZÓW  - GODÓW  - GOŁKOW ICE
Numer linii: U/2415/38

RAC

3800
D p

RAC

3806
D p

RAC

3802
S p

RAC

3920
6

RAC

3818
D

RAC

3808
D

RAC

3982
6

RAC

3804
D

RAC

3812
D

RAC

3984
6 n

RAC

3816
D

Km Odl o Lp

Firma

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki

0,0 1,0 1 GOŁKOW ICE, 1 MAJA ŻABKÓW o 09:15 11:20 13:20 15:20 17:20
1,0 0,5 2 GOŁKOWICE, 1 MAJA PIETRASZ 09:17 11:22 13:22 15:22 17:22
1,5 0,5 3 GOŁKOWICE, 1 MAJA SZKOŁA 09:18 11:23 13:23 15:23 17:23
2,0 0,5 4 GOŁKOWICE, 1 MAJA G.S. 09:19 11:24 13:24 15:24 17:24
2,5 1,0 5 GOŁKOWICE, 1 MAJA KOŚCIÓŁ 09:20 11:25 13:25 15:25 17:25
3,5 1,0 6 GODÓW, 1 MAJA PRZYCHODNIA 09:22 11:27 13:27 15:27 17:27
4,5 0,5 7 GODÓW, 1 MAJA URZĄD GMINY 06:00 07:00 08:00 09:10 09:24 11:29 13:10 13:29 15:29 16:10 17:29
5,0 1,0 8 GODÓW, 1 MAJA RONDO 06:02 07:02 08:02 09:12 09:26 11:31 13:12 13:31 15:31 16:12 17:31
6,0 0,5 9 GODÓW,1 MAJA RASZCZYKOWIEC 06:04 07:04 08:04 09:14 09:28 11:33 13:14 13:33 15:33 16:14 17:33
6,5 1,0 10 SKRZYSZÓW, 1 MAJA KORTY 06:05 07:05 08:05 09:15 09:29 11:34 13:15 13:34 15:34 16:15 17:34
7,5 0,5 11 SKRZYSZÓW, 1 MAJA / POLNA 06:07 07:07 08:07 09:17 09:31 11:36 13:17 13:36 15:36 16:17 17:36
8,0 0,5 0,5 12 SKRZYSZÓW, 1 MAJA 06:08 07:08 08:08 09:18 09:32 11:37 13:18 13:37 15:37 16:18 17:37
8,5 < 1,5 13 SKRZYSZÓW, SZYBOWA BOISKO 06:09 07:09 08:09 09:19 09:33 11:38 13:19 13:38 15:38 16:19 17:38

10,0 < 1,5 14 KROSTOSZOWICE, WĄWOZOWA 06:12 07:12 08:12 09:22 09:36 11:41 13:22 13:41 15:41 16:22 17:41
11,5 < 0,5 15 SKRZYSZÓW, SZYBOWA BOISKO 06:15 07:15 08:15 09:25 09:39 11:44 13:25 13:44 15:44 16:25 17:44
12,0 1,0 16 SKRZYSZÓW, 1 MAJA SZKOŁA 06:16 07:16 08:16 09:26 09:40 11:45 13:26 13:45 15:45 16:26 17:45
13,0 1,0 17 SKRZYSZÓW, 1 MAJA LEŚNICZÓWKA 06:18 07:18 08:18 09:28 09:42 11:47 13:28 13:47 15:47 16:28 17:47
14,0 0,5 18 MSZANA,  TURSKA / SKRZYSZOWSKA 06:20 07:20 08:20 09:30 09:44 11:49 13:30 13:49 15:49 16:30 17:49
14,5 0,5 19 WODZISŁAW ŚLĄSKI, MSZAŃSKA CICHY 06:21 07:21 08:21 09:31 09:45 11:50 13:31 13:50 15:50 16:31 17:50
15,0 0,5 20 WODZISŁAW ŚLĄSKI, MSZAŃSKA DZIAŁKI 06:22 07:22 08:22 09:32 09:46 11:51 13:32 13:51 15:51 16:32 17:51
15,5 1,0 21 WODZISŁAW ŚLĄSKI, TURSKA 06:23 07:23 08:23 09:33 09:47 11:52 13:33 13:52 15:52 16:33 17:52
16,5 1,0 22 TURZA ŚLĄSKA, MSZAŃSKA 06:25 07:25 08:25 09:35 09:49 11:54 13:35 13:54 15:54 16:35 17:54
17,5 1,0 23 TURZA ŚLĄSKA, MSZAŃSKA / WODZISŁAWSKA 06:27 07:27 08:27 09:37 09:51 11:56 13:37 13:56 15:56 16:37 17:56
18,5 1,0 24 TURZA ŚLĄSKA, MSZAŃSKA / 27 MARCA 06:29 07:29 08:29 09:39 09:53 11:58 13:39 13:58 15:58 16:39 17:58
19,5 2,0 25 WODZISŁAW ŚLĄSKI, MARUSZE 06:31 07:31 08:31 09:41 09:55 12:00 13:41 14:00 16:00 16:41 18:00
21,5 26 W ODZISŁAW  ŚLĄSKI, DW ORZEC AUTOBUSOW Y p 06:34 07:34 08:34 09:44 09:58 12:03 13:44 14:03 16:03 16:44 18:03

Prędkość techniczna 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,027

Prędkość komunikacyjna 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,028

Oznaczenia : 

D -  kursuje od poniedziałku do piatku oprócz świąt.
6 -  kursuje w soboty oprócz świąt
S -  kursuje w dni nauki szkolnej
n - nie kursuje 24 i 31 grudnia oraz w Wielką Sobotę
p - Kurs skomunikowany w kierunku szkół LO II, ZST i PCKZiU przesiadka na dworcu autobusowym w Wodzisławiu Śl.

Liczba autobusów przeznaczonych do realizacji rozkładu jazdy: 25
Autobusy nie są przystosowane do przewozu osób niepełnosprawnych


